—1—

河南工程学院文件
河工院教〔2021〕168 号

关于公布 2020-2021 学年教学质量优秀奖评选结果的通知

校属各部门、各单位：

根据《河南工程学院教师教学质量优秀奖评选办法》（豫工

院评督〔2016〕116 号）、《河南工程学院毕业设计（论文）工

作条例》（豫工院教〔2015〕168 号）、《关于公布课程思政教

学设计大赛结果的通知》（河工院教〔2021〕80 号）和《河南

工程学院教师讲课大赛实施和奖励暂行办法》（豫工院教〔2017〕
157 号）文件精神，经院（部）推荐，教学质量优秀奖评选领导

小组审核，校长办公会议批准，共计 245 名教师荣获 2020-2021
学年教学质量优秀奖（具体名单见附件）。

特此通知。

附件：2020-2021 学年教学质量优秀奖人员名单

河南工程学院

2021 年 11 月 2 日

—2—

附件

2020-2021 学年教学质量优秀奖人员名单

材料工程学院:（8 人）

曹伟娜 迟长龙 秦爱文 石素宇 王利娜 辛长征 杨会智

杨 柳

电气信息工程学院：（12 人）

程 辉 郭会平 郭壮志 何家梅 蒋 威 李小魁 栗科峰

牛亚莉 宋雪洁 王 刚 薛 鹏 周成虎

纺织学院：（10 人）

陈莉娜 黄海涛 孔繁荣 马会芳 石文英 王 藩 王 琳

于 宾 张海霞 张一平

服装学院：（13 人）

丁梦姝 孙晓光 王 旭 王亚玲 魏晓红 徐丽君 杨 婕

张恩义 张 静 张晓宇 张 珣 赵 曦 朱 晔

工程训练中心：（1 人）

武振威

管理工程学院：（11 人）

陈华君 高顺成 高喜超 巩恩伟 李二亮 孟曙艳 王中锋

吴剑锋 偰 娜 张 珺 张 帅

国际教育学院：（5 人）

宋俐娟 王公民 王素芳 魏京京 肖 琼

化工与印染工程学院：（9 人）

—3—

曹机良 董雪茹 高风仙 李 珂 李延勋 李 玥 刘玉霞

王 莉 吴艳菊

环境与生物工程学院：（13 人）

曹志林 陈 锋 邓天天 姜沛汶 李恒乐 马梦娟 曲艳伟

史 丹 王 伟 吴 烨 徐荣敏 杨晓娜 张建锋

会计学院：（16 人）

付东鹏 韩春伟 何 利 黄东坡 贾 娜 李飞亚 刘丽丽

路媛媛 孟 平 孙 蕾 王生交 杨 乐 杨凌云 张 维

张玉辉 张 悦

机械工程学院：（11 人）

陈海军 李大庆 李 辉 李立琳 李丽霞 刘建英 马海舒

马宗正 任 波 杨建伟 赵永涛

计算机学院：（11 人）

高继勋 郭小波 何永强 黄治国 李 博 李万明 刘 珺

刘 霆 卢 静 魏 涛 于海鹏

经济贸易学院：（10 人）

安 乾 邓 黎 郭松珍 黄 鹂 景 欣 李 慧 刘妍彬

王春燕 王 莉 朱晓会

理学院：（16 人）

陈丽娟 丁 俊 谷伟莉 郭晓永 李海东 李会序 刘 凯

孙艳萍 田兴玲 王 霞 肖海霞 徐文青 张银山 赵瑞锋

朱双美 朱小瑜

—4—

马克思主义学院：（8 人）

陈冬仿 姜岸琳 李 伟 申逸群 宋德勇 孙寅生 王俊飞

王雪松

人文社会科学学院：（9 人）

冯 源 高庆国 解志伟 井延凤 李润南 李小妹 王 媛

张伟巍 张艳青

软件学院：（8 人）

李松阳 汪 伟 王 淼 王 禹 文政颖 张鸿彦 张 萍

周 苑

商学院：（13 人）

常 英 冯一帆 高 詹 贺金霞 靳小宇 吕朝晖 马双双

王晓天 魏耀武 于雁洁 张浩清 张建华 郅宏宇

创新创业学院：（1 人）

牛冰非

体育部：（8 人）

胡晓波 李雯娟 刘 林 任 重 汤 静 徐 蕊 张明记

张 伟

土木工程学院：（13 人）

陈 刚 陈庆丰 皇 民 刘志明 潘洁晨 尚琛煦 王 虹

谢 瑞 杨福芹 袁 敏 张 迪 赵 坤 赵亮平

外语学院：（13 人）

曹利娟 崔 璨 党玲玲 樊丽娟 孔元元 鹿 杰 秦颖颖

—5—

佟春梅 闫晓丽 张露馨 张韶华 张卫华 张 宇

心理教研室：（1 人）

李雪英

艺术设计学院：（17 人）

傅小芳 郭东阁 郝 娟 焦 曼 李 琦 刘程程 刘 凯

祁 萌 邱志茹 石彬彬 吴 涛 许玄音 姚 瑶 姚玉娟

有雯雯 赵立新 赵莹琳

资源与安全工程学院：（8 人）

郭兵兵 李凤琴 李永兵 刘冬梅 孙光中 吴金刚 周银波

左秋玲

河南工程学院办公室 2021 年 11 月 5 日印发